
ið frv. til laga um  dýrtiðarskatt af tekjum  (þgskj. 669).

Frá m inni hluta netndarinnar.

1. Fyrirsögnin skal vera: Frum varp til laga um  m isæ risskatt af tekjum .

2. Við 1. gr. Greinina skal orða svo:
Hver sá m aður, sem  hefir meiri hreinar tekjur en 2500 kr., skal 

gjalda m isærisskatt af þeim  tekjum , sem  hann heíir fram yfir þá upphæð.

3. Við 2. gr. Greinina skal orða svo:
Skattskyldir m enn eftir 1. gr. þessara laga skulu gjalda sem  hjer

segir:
Af fyrstu 500 kr. fram yfir 2500 kr. 2°/o.

A f næstu 1000 kr. þar fyrir ofan 3°/o.
Af næstu 1000 kr. þar fyrir ofan 3xh°/o.

Af næstu 1000 kr. þar fyrir ofan 40/0.
Síðan skal hundraðsgjaldið vaxa um xji  við  hver þúsundaskilti þar til það 
nær 10°/0. Eftir það vex það um  2°/00 uns það nær 15% , en þá um  l°/oo þar 

til það er orðið 20% .

4. Eftir 3. gr. kom i þessar nýjar greinar:

4. gr.

Stjórnarráðið skipar skattnefnd í hverri sýslu og í hverju fógetadæm i 

og yfirskattnefnd fyrir alt landið. Skal hún hafa aðsetur í Reykjavík. Það 
skiftir verkum  m illi nefndarm anna i öllum  þessum  nefndum . Enginn getur 
skorast undan þvi, að vera sk ipaður í skattnefnd eða yfirskattnefnd. N efndir  

þessar vinna launalaust og skulu vinna eið að  starfi sínu.

5. gr.

Sveitarstjórnum , bæjarstjórnum, hreppstjórum  og sýslum önnum  og  

bæjarfógetum er skylt að láta skattnefndum  í tje alla fræðslu um hag m anna, 
sem  þeim  er máttugt að veita. Skal það talin em bæ ttis-afglöpun, ef þessi 
völd tregðast við, og varða auk þess sektum  frá 200—2000 kr.

6. gr.

Stjórnarráðið lætur skattnefndum  í tje fyrirsögn um , hversu telja skal 
m önnum  tekjur til þessa skatts, en þær birta þá fyrirsögn fyrir alm enningi, 
hver í sinu um dæ m i, og krefjast þess, að m enn  segi til sjálfir um  tekjur sínar 
eftir þessari fyrirsögn og leggi við drengskap sinn, eða fjárhaldsm enn og m eð- 
ráðam enn ófullveðja m anna.
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7. gr.

N ú vanrækir m aður að segja til um  tekjur sínar, og skal þá skattnefnd  

setja honum  skatt, en kæra frá hans hendi er ónýt, nem a hann sanni að gild  
forföll hafi valdið þvi, að hann sagði eigi til.

8. gr.

Telji m aður tekjur sinar víss vitandi rangt, þá skal hann gjalda skattinn 
sjöfaldan, nem a hann vilji heldur láta m álið kom a fyrir dóm stólanna. Fara 
skal m eð slik  m ál sem  sakam ál, og skal refsað lyrir sem  skjalafals, e f sann- 
ast sviksam legt framtal.

9. gr.

Skylt er bönkum  og öðru m  stofnunum  til Qárgeym slu að segja skatt- 

nefndum  til um eign m anna í bankanum  eða stofnuninni og tekjur þeirra af  
pen ingum  og verðbrjefum .

10. gr.

Á skattnefndum  hvílir rik þagnarskylda, en sje af brugðið, skal það
bæta 1000—5000 krónum .

11. gr.

Vinni skattnefndir verk sitt seinlega, m á knýja þær til fram kvæm da  

m eð dagsektum , sem  stjórnarráðið ákveður.

12. gr.

Skattur þessi skal krafinn í fyrsta sinn  1. nóv. þetta ár af tekjum
þeim , er m enn höfðu frá 1. jan. 1915 til 30. jún í sam a ár, en  næsta sinn 1.
febr. 1916 af tekjum  m anna frá 1. júlí til 31. des. 1915, en i siðasta sinn  1.
jú li 1916 af tekjum  m anna frá 1. jan. 1916 til þess tím a.

13. gr.

Fje þessu má verja til þess að jafna m isæ ri það i verslun, sem  leiðir 

af heim sstyrjöldinni. Verði afgangur, skal hann renna i landhelgissjóð.

14. gr.

Sá m isserisskattur, skal falla niður, sem  eigi er fallinn i gjalddaga, 

þá er m isæ rinu ljettir af.

5. Við 4. gr.: Greinin verði 15. gr.


